
Agustin
7.54 kW 14 de Octubre de 2024

1E

1,877 kWh $ 6,204

13 1,975 kWh $54

99.13 % BIMESTRE $ 6,150

$37,222.00 MXN $327.00 MXN $36,895.00 MXN

580 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 14 de Octubre de 2024 29 de Octubre de 2024

20240006

Agustin  

13 Double Glass Bifacial Modules 580W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 37,222.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 36,895.00 $ 36,895.00 $ 36,895.00

2 $ 38,338.66 $ 336.81 $ 0.00 $ 38,001.85 $ 38,001.85 $ 74,896.85

3 $ 39,488.82 $ 346.91 $ 0.00 $ 39,141.91 $ 39,141.91 $ 114,038.76

4 $ 40,673.48 $ 357.32 $ 0.00 $ 40,316.16 $ 40,316.16 $ 154,354.92

5 $ 41,893.69 $ 368.04 $ 0.00 $ 41,525.65 $ 41,525.65 $ 195,880.57

6 $ 43,150.50 $ 379.08 $ 0.00 $ 42,771.42 $ 42,771.42 $ 238,651.98

7 $ 44,445.01 $ 390.46 $ 0.00 $ 44,054.56 $ 44,054.56 $ 282,706.54

8 $ 45,778.37 $ 402.17 $ 0.00 $ 45,376.20 $ 45,376.20 $ 328,082.74

9 $ 47,151.72 $ 414.23 $ 0.00 $ 46,737.48 $ 46,737.48 $ 374,820.22

10 $ 48,566.27 $ 426.66 $ 0.00 $ 48,139.61 $ 48,139.61 $ 422,959.83

11 $ 50,023.26 $ 439.46 $ 0.00 $ 49,583.79 $ 49,583.79 $ 472,543.62

12 $ 51,523.95 $ 452.64 $ 0.00 $ 51,071.31 $ 51,071.31 $ 523,614.93

13 $ 53,069.67 $ 466.22 $ 0.00 $ 52,603.45 $ 52,603.45 $ 576,218.38

14 $ 54,661.76 $ 480.21 $ 0.00 $ 54,181.55 $ 54,181.55 $ 630,399.93

15 $ 56,301.61 $ 494.62 $ 0.00 $ 55,807.00 $ 55,807.00 $ 686,206.93

16 $ 57,990.66 $ 509.46 $ 0.00 $ 57,481.21 $ 57,481.21 $ 743,688.14

17 $ 59,730.38 $ 524.74 $ 0.00 $ 59,205.64 $ 59,205.64 $ 802,893.78

18 $ 61,522.29 $ 540.48 $ 0.00 $ 60,981.81 $ 60,981.81 $ 863,875.59

19 $ 63,367.96 $ 556.70 $ 0.00 $ 62,811.27 $ 62,811.27 $ 926,686.86

20 $ 65,269.00 $ 573.40 $ 0.00 $ 64,695.61 $ 64,695.61 $ 991,382.47

21 $ 67,227.07 $ 590.60 $ 0.00 $ 66,636.47 $ 66,636.47 $ 1,058,018.94

22 $ 69,243.88 $ 608.32 $ 0.00 $ 68,635.57 $ 68,635.57 $ 1,126,654.51

23 $ 71,321.20 $ 626.57 $ 0.00 $ 70,694.64 $ 70,694.64 $ 1,197,349.14

24 $ 73,460.84 $ 645.36 $ 0.00 $ 72,815.47 $ 72,815.47 $ 1,270,164.62

25 $ 75,664.66 $ 664.72 $ 0.00 $ 74,999.94 $ 74,999.94 $ 1,345,164.56



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,099.7 2,407.5 2,512.8 2,314.5 2,121.4 2,056.9

Consumo actual 3,665.0 3,509.0 1,222.0 716.0 891.0 1,257.0


